Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την υπηρεσία «Αποτύπωση κτιρίων 

Πανεπιστημιούπολης Ρίου και ρύθμιση αυθαιρέτων κτισμάτων και κατασκευών» - Φάση Β΄ 

(κτίρια κατασκευής ετών 1992 έως 2011)».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των εκατόν μία  

χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα ενός ευρώ (101.531,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των 

είκοσι τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εξήντα επτά ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών  

(24.367,44€).Ήτοι σύνολο εκατόν είκοσι πέντε χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και 

σαράντα τεσσάρων λεπτών (125.898,44€) συμπεριλαμβανομένου και του  Φ.Π.Α.